
Zarządzenie Nr 102/2020 
Burmistrza Karlina 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2020 Burmistrza Karlina z dnia 5 października 2020 r. w sprawie 

powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w 
brzmieniu: 
„3. Wyznaczam Koordynatorów ds. dostępności w gminnych jednostkach organizacyjnych 
i gminnych osobach prawnych Gminy Karlino: 
1) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie –Pani Marzena Ralcewicz, 

2) Warsztat Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie – Pan Piotr Kiszka, 

3) Zakład Oświaty w Karlinie – Pani Teresa Plichta-Lessnau, 

4) Zespół Szkół w Karlinie – Pani Marta Makaroyj, 

5) Szkoła Podstawowa w Daszewie – Pani Joanna Łukaszewicz, 

6) Szkoła Podstawowa w Karlinie – Pani Beata Pawlik, 

7) Szkoła Podstawowa w Karścinie – Pan Andrzej Maciejewski, 

8) Szkoła Podstawowa w Karwinie –Pani Marzena Wiench, 

9) Przedszkole Miejskie w Karlinie – Pani Grażyna Borkowska, 

10) Żłobek Miejski w Karlinie – Pani Grażyna Borkowska, 

11) Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie – Pani Agata Wysocka, 

12) Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie – Pani Wiesława Kunach, 

13) ZOSTiR Sp. z o.o. – Pani Jolanta Krejer-Dudek, 

14) KTBS Sp. z o.o. – Pani Monika Kuzmierska, 

15) Energetyka Cieplna Sp. z o.o. – Pan Tomasz Cynarzewski.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


